



Hooldamine - juuksur - IT&LY

SYNERGYCARE - EKSKLUSIIVNE JUUSTE ILU remont



IT&LY®

HAIR FASHION

✉ bazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328



SYNERGYCARE - EKSKLUSIIVNE JUUSTE ILU remont

UV välistingimustes, tehnilisi teenuste üle halva toitumise, hormonaalsed häired, sagedased pesuvee ja stress on peamised põhjused juuste kuivatamine. Tulemus: kuivadele juustele, habras, habras ja vastuvõtlik et lõhenemist. Turu analüüs näitab, et üle 50% naistest on kuivad ja kahjustatud juuksed. Probleemi põhjustab naine eriviisidest Salon osaleda ja teeb rohkem alati osta professionaalsete toodete jälgida ravi kodus. Selles kontekstis, teadusuuringute Labsissa & LY Hairfashion on arenenud eksklusiivseid hooldusi spetsiaalselt pühendatud hooldus ja eriti haprad juustele rekonstrueerimine ja tugevasti kannatada: wellness rituaal, mis annab pehmuse ja vedelikku, uue elu oma juukseid. Juba esimeselt näete varre suurendamise ja optimaalse jõudluse juuksed fiber rekonstrueerimine.

TÄIUSLIK HARMOONIA LOODUSE JA TEHNOLOOGIA

Kõik tooted on: sles tasuta paraben vaba, värvaine tasuta ja dermatoloogiliselt testitud.

THERMO HOOLDUS TILGAD

Ümberkorraldamise vedeliku eeltötluseks väga haprad juuksed. Uuenduslike valem Phyto Keramix ja nisuidu proteiine on tõhus esimeselt, taastab keha väga kahjustatud juuksed.

Tegevus: taastamine, taastamine toites kastmise ja restorative.

pakkimine: 12 viaali 25 ml.

DEEP CARE SHAMPOO

Erilist šampooni nõrk ja haprad juuksed eriti uuenduslike tasuta sulfaatide ja väljatöötamine rikastatud eksklusiivse Phyto Keramix ja nisuidu proteiine. Taastav tegevus mitme valgu kompleks kaitseb juuksed muutub pehmeks ja hüdraatunud looduslik aitavad säilitada film.

Tegevused: ümberkorraldamine, taastamine, kaitsev puhastite ja kreem.

pakend: 250-1000 ml pudelitesse.

INTENSIIVRAVI MASK

Ümberkorraldamise rabe ja kahjustatud juustele maski eriti väärtuslik. Meie eksklusiivne Phyto Keramix koos nisuidu proteiine ja Ceramides moodustavad kaitsva kile, juuksed. Kontrollitud happeline pH tagab küünevalli sulgemine , pakkudes kaitset ja parem seeme. Tegevused: , ümberkorraldamine, taastamine, kaitsev toitev ja restorative.

pakend: 200 kuni 1000 ml pudelitesse.

ULTIMATE HÜLGELAEV

Eriline ümberkorralduste vedelik pärast haprad juuksed ravi. Tänu eksklusiivne Phyto Keramix nisuidu proteiine ja oligoelements lõpetab ümberkorralduste ravi pakuvad kasulikke aineid varre ja keratiini tugistruktuur enne, et anda uus elu oma juukseid. Tegevused: restructurant , toitev ja taastav tegevus.

Pakendis: 10 ml Vialid poolt 12 tk kasti.

MULTIACTIVE SEERUMI

Mitme aktiivse vedeliku ja teatud toitainet ja eriti sensibiliseeritud juuksed haprad. Spetsiaalne koostis Phyto Keramix sisemise ümberkorraldamise ja uuenduslike multifunktsionaalne kompleks, mis aktiveeritakse soojus loob tugeva ühtsuse koos juuksed küünenaha Suurenev resistentsus purunemine. Kaitseb päikesekiirguse ja takistab teket split otsad. Tulemused: juuksed pehmeks ja õnnelik , täidlane.

pakkimine: dosaatori pudel 75 ml.